様式第３号（第７条関係）

年  月  日

 筑前町長  宛

（申請者）

事 業 所 住 所 筑前町篠隈 373

申請者屋号又は会社名 株式会社ちくぜん

氏名又は代表者名 代表取締役 筑前 太郎 ㊞

筑前町新規創業資金等借入者支援金請求書

   年  月  日付   第   号をもって額の確定通知のあった筑前町新

規創業資金等借入者支援金について、次のとおり支払いを請求いたします。

１ 請求額  金           円

２ 振込先口座

  ※添付書類：振込先口座の通帳の写し（見開き１ページ目）

金 融 機 関 名 ちくぜん
銀行・信用金庫

農協・信用組合

店 名 筑前
本店・支店

出 張 所

口 座 種 別 普通   ・   当座

口 座 番 号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

フ リ ガ ナ カ）チクゼン

口 座 名 義 人 株式会社ちくぜん

未記入で問題ありません。

未記入で問題ありません。

会社の丸印や角印があ

れば、それを押印くだ

さい。

印

記入例（赤字箇所をご記入ください）